

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## Atilla Taş: Keşke ham çökelek şarkısını söylediğim için yargılansaydım

#Atilla Taş

#FETÖ

#Mahkeme



Mart 27, 2017 18:41

Fl  
S  
al  
ol

Haberin Devamı ∨



Duruşmada savunmasını yapmak için kürsüye çıkan [Atilla Taş](#), mikrofona eğilerek genelde müzisyenlerin sahneye çıktığında yaptığı ses demesini yaparak, “Se...Se..” diye kontrol yapması izleyicileri güldürdü. Gülüşmelerin ardından Taş, “Kusura bakmayın başkanım şarkıcılıktan bir alışkanlık. Uzaklığımı ayarlamak için” dedi.

Savunmasına başlamadan önce [Mahkeme](#) başkanına, “Siz sormadan hemen ben söyleyeyim Bylock ya da Eagle programlarım yok. Hiç mahlube yemedim. Bank Asya’nın önünden bile geçmedim. Müslümanım ama beynamazım” dedi.

#### HUKUK ADINA GÜVENİM SİZİ GÖRÜNCE BİTTİ

Yazdığı yazılar ve sosyal medya paylaşımları yüzünden 7 aydır tutuklu olduğunu söyleyen Taş, “Buraya gelirken hukuk adına biraz umudum vardı. Ama buraya gelip beni tutuklayan sizi orada görünce o da bitti” dedi.

#### 25 YILDIR BACAĞIMDA MERMİ PARÇASIYLA YAŞIYORUM

Terör örgütü üyesi olmakla suçlandığını söyleyen Atilla Taş, “Ben bu ülke için vatani görevimi yaparken yaralandım. 25 yıldır bacağımda bir mermi parçasıyla yaşıyorum. Şimdi devletim bana sen teröristsin diyor. Bu benim çok kanıma dokunuyor. Ben bu vatana ihanet etmedim” dedi.

#### HAM ÇÖKELEK’İ SÖYLEDİĞİM İÇİN YARGILANSAM DAHA MANTIKLI OLURDU

[FETÖ](#) terör örgütü ile ilişkilendirildiği tek şeyin yasal yollarla kurulan Meydan Gazetesi’nde 1 yıl yazı yazmak olduğunu söyleyen Taş, “İnanın ham çökelek şarkısını söylediğim için yargılansaydım daha mantıklı olurdu” dedi.

#### BENİ ŞU AN SALSANIZ EVE GİDECEK PARAM YOK

Terör örgütü üyesi olsa örgütün televizyonlarında program yapabileceğini söyleyen Taş, “Ben neden bu adamlara bana program yapın demedim o zaman. Deli gibi para kazanırdım. İnanın şu an beni salsanız eve gidecek param yok” dedi.

#### BEN DE NİHAT DOĞAN GİBİ TANKLA FOTOĞRAF ÇEKTİRMEK İSTERDİM AMA BİZİM ORADA



#Atilla Taş

#FETÖ

#Mahkeme

## BAKMADAN GEÇME!

Yaptırımlar ve tuhafıklar...  
Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnışinde'  
Saakaşvili detayı: Stratejisin.

#ZELENSKI